
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Sędziejowice w składzie:
1) Katarzyna Julia Dąbrowska;
2) Krzysztof Jan Domowicz;
3) Rafał Konrad Krawczyk;
4) Witold Grzegorz Kruk;
5) Sylwia Rafaela Rozwód.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dzień podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Bartczak

Id: 7ECE9E94-A422-4E10-ADFA-166FF9A5BF97. Podpisany Strona 1




